
UCHWAŁA RADY GMINY STARE BOGACZOWICE 

NR XVIII/125/09 

z dnia 17 lutego 2009 r. 

w sprawie przekazania do załatwiania Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Starych Bogaczowicach niektórych zadań z zakresu administracji publicznej, wynikają-

cych z ustawy o pomocy osobom uprawnionym do alimentów, polegających na podej-

mowaniu części działań wobec dłużników alimentacyjnych 

 Na podstawie art. 39 ust.4 w związku z art. 9 ust.1 ustawy z dnia  

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. 

zm.) oraz art. 31 ust. 1 ustawy z dnia 7 września 2007 r. o pomocy osobom uprawnio-

nym do alimentów (Dz. U. Nr 192, poz. 1378 z 2007 r. z późn. zm.) Rada Gminy 

uchwala: 

 

§ 1 

Przekazuje się do załatwiania Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej w Starych Bogaczowicach niektóre 

zadania z zakresu administracji publicznej, wynikające z ustawy o pomocy uprawnionym do alimentów, polega-

jące w szczególności na: 

– Podejmowaniu części działań wobec dłużników alimentacyjnych, o których mowa w rozdziale 2 powołanej 

na wstępie ustawy o pomocy osobom uprawnionym do alimentów, za wyjątkiem zgłaszania dłużników ali-

mentacyjnych do biura informacji gospodarczej, o czym mowa w art. 38 ust.2 lit. „a” powołanej ustawy. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stare Bogaczowice. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od opublikowania w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolno-

śląskiego z mocą obowiązującą od 1 października 2008 r. 

 

PRZEWODNICZĄCY 

RADY GMINY 

JAN MAKOSIEJ 

 


